INDICAÇÃO     Nº     185                ⁄2008.

EMENTA:  em  reiteração  a  indicação  nº150⁄2008,  solicitando  a  instalação  de  um
bicicletário em frente ao Centro Educacional Esportivo João de Campos (Pai João), na
Vila São Benedito, no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao
departamento competente para a instalação de um  bicicletário em frente ao Centro
Educacional Esportivo João de Campos ( Pai João), na Vila São Benedito, no Distrito de
Moreira César.

Pindamonhangaba, 08 de dezembro de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL